МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» августа 2015 года

	№ 01-14-52

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-87 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» на 2015 год»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и  Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» на 2015, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-87, (далее – Муниципальная программа):

1.1. Пункт 8 Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	88.
	Объём финансирования муниципальной программы
	0 рублей

1.2.  Строку № 3 пункта 11 Муниципальной программы исключить;
1.3. Паспорт Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его полписания.

3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 11.02.2015 № 01-14-07 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-87 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» на 2015 год».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения организационно-правовой отдел Местной Администрации.

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

	                                                 И. В. Грицак

Исх. № 01-16-391 от 06.08.2015

Приложение № 1
к  Постановлению Местной Администрации муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское от 06.08.2015 года  № 01-14-52
ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
Наименование программы: Муниципальная программа «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» на 2015 год.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское № 01-14-87  от «24» октября 2014 года, с изменениями внесенными Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское № 01-14-52 от «06» августа 2015 года.

Цели и задачи:
· содействие органам государственной власти Санкт-Петербурга в развитие системы информационного обеспечения, систем связи и оповещения населения о чрезвычайных ситуациях и мероприятиях по гражданской обороне;

· повышение уровня защиты населения и территорий муниципального образования от чрезвычайных ситуаций.

Сроки реализации: январь – декабрь 2015 года.

Объем финансирования: 0 рублей.

Источник финансирования: местный бюджет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2015 год.
Ожидаемые конечные результаты реализации программы: поддержание оптимального уровня готовности органов местного самоуправления МО МО Сосновское для оказания содействия исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействия в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации.